

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งสัญญาณไฟจราจรทางแยก (บริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201) สายทางบริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201 (แยกหน้าโรงพยาบาลแก้งคร้อ) อำเภอแก้งคร้อ  
 จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร							
1	1.1 ตู้ควบคุมไฟสัญญาณจราจร พร้อมฐานระบบ FIXED TIN	ตู้	1.000	250,000.00	250,000.00	1.3642	341,050.00	341,050.00
2	1.2 Controller Shelter	ชุด	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3642	20,463.00	20,463.00
3	1.3 เสาไฟแบบธรรมดา	ต้น	4.000	5,000.00	20,000.00	1.3642	6,821.00	27,284.00
	1.4 เสาไฟแบบสูง (Mast Arm)							
4	1.4.1 เสาสูงแบบกิ่งเดี่ยว	ต้น	2.000	22,000.00	44,000.00	1.3642	30,012.40	60,024.80
5	1.5 หัวไฟสัญญาณจราจร แบบ LED ชนิด 3 ดวงโคม ขนาด 3 - Dia. 300 mm.	ชุด	1.000	36,000.00	36,000.00	1.3642	49,111.20	49,111.20
6	1.6 หัวไฟสัญญาณจราจร แบบ LED ชนิด 4 ดวงโคม ขนาด 4 - Dia. 300 mm.	ชุด	5.000	48,000.00	240,000.00	1.3642	65,481.60	327,408.00
7	1.7 เครื่องนับเวลาถอยหลัง ขนาด 60 x 100 ซม. แบบชนิด 2 สี 3 หลัก	ชุด	2.000	55,000.00	110,000.00	1.3642	75,031.00	150,062.00
8	1.8 ฐานรากเสา สูง 4.00 ม. รวม J+Bolt+นอต	ชุด	6.000	2,500.00	15,000.00	1.3642	3,410.50	20,463.00
9	1.9 ค่าตัดถนนวางท่อขนาด 2.5 นิ้ว เพื่อร้อยสายไฟใต้ดิน	เมตร	100.000	800.00	80,000.00	1.3642	1,091.36	109,136.00

อศลย์ บำรุงหมู

02 กุมภาพันธ์ 2567 09:57:23

หน้า 1 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศการราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งสัญญาณไฟจรจรทางแยก (บริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201) สายทางบริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201 (แยกหน้าโรงพยาบาลแก้งคร้อ) อำเภอแก้งคร้อ  
 จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 บ่อพักขนาด 60 x 60 ซม.	ชุด	5.000	1,400.00	7,000.00	1.3642	1,909.88	9,549.40
11	1.11 สายไฟฟ้า NYY 4x1.5 mm.	เมตร	1,500.000	63.30	94,950.00	1.3642	86.35	129,530.79
12	1.12 สายไฟฟ้า NYY 2x2.5 mm.	เมตร	200.000	57.60	11,520.00	1.3642	78.57	15,715.58
13	1.13	เมตร	200.000	85.00	17,000.00	1.3642	115.95	23,191.40
	ค่าชุดวางสายไฟฟ้าพร้อมท่อร้อยสายไฟฟ้า							
14	1.14 ค่า Ground rod	ชุด	6.000	350.00	2,100.00	1.3642	477.47	2,864.82
15	1.15 ค่าต่อ Meter, Safety Switch 2 P 30 Amps.	ชุด	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3642	20,463.00	20,463.00
16	1.16 ค่าแรงติดตั้งต่อหัวไฟสัญญาณจรจร	ชุด	8.000	2,000.00	16,000.00	1.3642	2,728.40	21,827.20
17	1.17 ค่าป้ายเตือนสัญญาณไฟฟ้า ขนาด 90 X 90 ซม.	ป้าย	5.000	3,590.00	17,950.00	1.3642	4,897.47	24,487.39
18	1.18 ค่าตีเส้นเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	40.000	288.50	11,540.00	1.3642	393.57	15,742.86
19	1.19 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>1,375,331.86</b>

อศลย์ บำรุงหมู

02 กุมภาพันธ์ 2567 09:57:23

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งสัญญาณไฟจราจรทางแยก (บริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201) สายทางบริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201 (แยกหน้าโรงพยาบาลแก้งคร้อ) อำเภอแก้งคร้อ  
จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งสัญญาไฟจราจรทางแยก (บริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201) สายทางบริเวณทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201 (แยกหน้าโรงพยาบาลแก้งคร้อ) อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

อศลย์ บำรุงหมู

( อศลย์ บำรุงหมู )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง

( ชินวร ชมนาวัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี

( วิษุวัต อุมารังษี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู

02 กุมภาพันธ์ 2567